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 ها ابلاغ گردد.مقرر گردید با توجه به وضعیت فعلی لزوم صرفه جویی در هزینه کرد غیر ضروری به روسای نمایندگی شهرستان  ---

در سازمان نمانند مگر در موارد خیلی ضروری با هماهنگی  14مقرر گردید با توجه به وضعیت فعلی تا اطلاع ثانوی، کلیه کارکنان و مدیران بعد از ساعت  ---

 رئیس سازمان.

لویت مشمول دریافت تسهیلات وبا توجه به این اویت بندی ارائه تسهیلات به مهندسان واجد شرایط صورت گرفت و مهندسان لوقرعه کشی مربوط به ا ---

 قرض الحسنه از بانک مهر ایران خواهد شد.

 مقرر گردید برای جلسه بعدی تصمیمات عملی در خصوص زمین برق لامع و استفاده از پتانسیل مربوطه اتخاذ شود. ---

 مهندس کامران مهدی زاده و بهنام آزادگویان مسئولیت پیگیری مصوبات هیأت مدیره را به عهده بگیرند.قایان آمقرر گردید  ---

گزارشی در خصوص بودجه لازم جهت تکمیل قسمتهای ناتمام ساختمان مرکزی سازمان  مقرر گردید مشاور عمرانی سازمان سازمانبا پیشنهاد خزانه دار ---

 استان ارائه نمایند.

( بودجه جهت انجام 12/1هم )با توجه به شرایط حاکم کشور ، یک دوازدو  1404در سال  عمومی مقرر گردید با توجه به عدم امکان برگزاری مجمع ---

 ت جاری سازمان اعمال گردد.امورا

به صورت علی الحساب پرداخت گردد. بدیهی است  1404گردید مبلغ متناظر با عدم استفاده از پروانه اشتغال کارکنان مشمول این بند مطابق سال مقرر  ---

 این مبلغ پس از تصویب در مجمع قطعی  خواهد شد.

هیأ ت مدیره ، از خدمات ناظران و طراحان عمران و معماری)دارای صلاحیت اجرا و شرایط بیمه و سایر شرایط کمک مجری (  صوبهممقرر گردید پیرو  ---

 نیز استفاده گردد. 1405صلاحیت سازندگان( تا پایان سال  3جدول شماره  2برای تمامی پایه ها)موضوع تبصره 

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی با موضوع مصوبات کمیته ارزیابی خسارت و تدوین برنامه  بازسازی  9/1/1405مورخ  امهنبا توجه به  ---

بانه رایگان طراحی و نظارت در بازسازی املاک آسیب دیده، مهندسان مسکن و تمایل ارکان و اعضا سازمان نظام مهندسی استانها مبنی بر ارائه خدمات داوطل

 مذکور از شمول بخشنامه تعارض منافع خارج و مشمول خدمات رایگان بوده و در سهمیه مهندسان درج نمی گردد.

روند صدور برای افراد واجد شرایط  2مقرر گردید از ظرفیت و پتانسیل کاردان های پروانه دار در زمینه اجرا استفاده گردد. به این ترتیب که طبق مبحث  ---

 در سازمان بررسی شود و در صورت وجود موانع برطرف گردد.

 هرستانها از گروه تخصصی مربوطه مجوز لازم را داشته باشند.مقرر گردید تمام کنترلرهای طراحی و نظارت در تبریز و ش ---

دکتر میکائیلی، دکتر کاشانی و مهندس طوماری، جلسه ای در خصوص مشکلات موجود در واحد گاز تشکیل شده و تصمیمات  انمقرر گردید با حضور آقای ---

 لازم اتخاذ شود.

نظارت در شهرستانهای مراغه، اهر و مرند و تایید هیأت مدیره به ترتیب آقایان سیروس مسلمی،مهدی با تایید روند انتخابات دفاتر نمایندگی توسط هیأت  ---

 بسیا و رضا ملکانی به عنوان روسای دفاتر نمایندگی شهرستانهای مذکور انتخاب شدند.

 مکان تشکیل جلسه:  ساختمان مركزي                 
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درخواست امور شهرستانها مقرر شد طبق روال سال قبل با اعمال ضرایب تعداد کار برای دفاتر نمایندگی شهرستانها طبق ضرایب زیر اعمال با توجه به  ---

 شود.

 1مترمربع به بالا ضریب  451 -د   6/0مترمربع ضریب  450تا  301 -ج  4/0مترمربع ضریب  300تا151 -ب  2/0مترمربع ضریب  150صفر تا  -الف

ساعی بازرس محترم سازمان و با مساعدت  مهندس قای آخردادماه، با مسئولیت هماهنگی مقرر گردید برنامه جنگل نوردی در اواخر اردیبهشت ماه یا اوایل ---

 کمیته ورزش، برنامه ریزی و اجرا گردد.

جهت اعطای پروانه  3در کلاس های توجیهی مربوط به قبول شدگان پایه  عدد کلاه ایمنی جهت استفاده 500با عنایت به پیشنهاد مدیر آموزش، خرید   ---

 اشتغال موافقت گردید.

 موزی ویژه محکومین شورای انتظامی، معادل تعرفه مصوب دوره های تمدید پروانه تعیین و اعمال گردد.آمقرر گردید تعرفه دوره های باز   ---

هزارتومان به منظور تامین  500ساعته مبلغ  12ر و تعرفه هر دوره امقرر گردید دوره های آموزش امداد و نجات با همکاری جمعیت هلال احمر برگز  ---

 د.یگردهزینه های مدرس، پذیرایی و صدور گواهینامه تعیین 

 


